
RP-0211-160/2020 
 
 

Zarządzenie nr 160/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 września 2020 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Zakładów Doświadczalnych  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce  (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 21 ust. 2 w zw. z § 24 ust. 5 i § 25 
pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się prof. dr. hab. Krzysztofa Adamowicza na Pełnomocnika Rektora ds. Zakładów 

Doświadczalnych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) koordynowanie statutowej działalności zakładów doświadczalnych, tj. zapewniania 
jednostkom organizacyjnym UPP warunków realizacji zadań badawczych  
i dydaktycznych w zakładach, a także popularyzacji i wdrażania w produkcji wyników 
badań; 

2) uczestniczenie w opracowaniu strategii działalności zakładów, realizacji koncepcji ich 
restrukturyzacji lub zmian organizacyjnych; 

3) opiniowanie na polecenie Rektora spraw związanych z zakładami; 
4) współpraca z innymi jednostkami badawczymi, doświadczalnymi i wdrażającymi postęp 

w produkcji rolnej, leśnej i przetwórczej; 
5) współpraca z Radą Uczelni, Radą ds. Zakładów Doświadczalnych, komisjami senackimi 

i doraźnymi oraz innymi jednostkami UPP w sprawach związanych z działalnością 
zakładów; 

6) współpraca z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie wniosków  
o dopłaty do użytkowanych gruntów rolnych oraz urzędami gmin i innymi instytucjami; 

7) sprawowanie nadzoru nad opracowaniem wieloletnich i rocznych planów rzeczowo-
finansowych zakładów, ich realizacją, bilansów i sprawozdań z wykonania tych 
dokumentów;  

8) wykonywanie innych poleceń Rektora związanych z działalnością zakładów. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 25/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
2 marca 2020 roku w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Zakładów 
Doświadczalnych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


